cu e i i dmonum tba dama
bat se ab illo torari ut euila
tus eorum tolari no poss.

Huir di fauēcie mortui
suscitauit qda hēticus ind
anglm ad aure ei eo pāi
cāte p q cōūsus ē. **D**ice
bat aruspex q sepe dmoēs
misse ad ambrosium. Qui
cū appinqēret ad domū ei
tātus igt i domū iuoluit
ut i dmoēs aloge exurēt

Qdam dmoēiac ē ing dē
tur mediolanū libatū ad
moē h ē eg dētur itm possi
detur. Requistē ū cur hec
eēt. **H** q timēt p sciam
ābzōū ad tpe recessit. **O**
buc at āno d. ccc. lxxx. **cu**
passio. s. ualiam i tybur

Ualianū sponsū bē ceciliae ab
ypā cecilia cōūsus acce
pit ab āglo scūm ex rosis i
ulū padis. **Q** cū sūmo de
sidio gūsiōem fr. is sui tyb
ei desidāuit. **Q** uemente
ad ualianū. statū ē sensū
odore rosarū cōūsus est.
hu a scō urbano p bap
stē i adh cotidie uacabant
ut sepultura p ciosas mar
turū facēt elis i pietatē
i stitentes. accēti i q ap al
machū p fēm tēti sūt i duc
ti ad eum. ipi ūo dum se
xānos publice cōfiterent

iussi sūt duci ut ydolum
adoraret aut suam acci
pent capitalē. **T**unc a
maxio comitario p fcti
ducti sūt ad locē ydoli. **Q**
flebat nē eos dicēt. **O** ui
uentur flor purpureus
o gmanus frūitatus affe
tus ad intitum qī ad epl
as festinatus. **C**ui Valeria
dix. sūsi nos p ēto altam
uitam sciremus ppetuam
unqm uitam amittē gau
dē. **C**ui maxi. **C**ontēp nē
i e uitam uitam si etum e
set q loqrū. **C**ui ualiam
Impet nob inducias unū
diei i duc nos i domū tu
am i ē oīdem. **Q** cū fac
tum fuisz ueit cecilia no
te ē sacerdotib i baptizat
ē mīm ē cō domo sua
Crastino g ē tybureus
i ualianū suscepissent i
marcyriū iurauit maxi
se uidisse āglos qī sol ful
gētēs. i animas qī iurg
nes de thala i gimo sus
cipiētēs i ad celum defere
tēs. h audiētēs ydolac qū
si sūt ad dō hūf audiat
fēē almachi maxim tam
dū plūbatū cedi qūsq
emulē spm. **S**cā aut cē
cilia iussit eum sepelire
iux cybureū i ualianū

et in Carophago Sulpice
nicem. quia in modum fem-
cis se iuenturum rhenem
credidit. **Passio S. Geor-
gei** de cabadocia mi-
oriundus fuit. **litis.**
unus de militibus qui dice-
bantur iuncti erant. Casu
suis lacum equitans rep-
it puellam a qua audiuit
decone lacu in colam regione
sic deuastasse ut cogentur
s homines sorte iumentum ut
homines ad iumentum expo-
ne. alioquin murum ei i-
uit adiens aere infect.
et sic multos peremit. Et quia
nullum sors capiebat
testatur se filiam pncip-
is esse. Cui scilicet. In nomine ihu
et te adiuuabo. ac illa. i
Bona miles salua te ipm
suffic. n. ut sola peam. et
ecce deo egreditur. quod ge-
orū cruce munitur. et rhenem
et puellam redue. Tunc ho-
mines ciuitatis credunt
et baptizantur. **Seuebat**
tunc dyocletiana rabies i-
tina ut dacianus ptes quo-
dam pamos a deo affliget
ut quidam diuicti ydola ad-
oraret quodam epidarēt. qui
da lancaret. Georū autem pro-
siluit in mediu exclamans
oēs dñi gēciū de re. huic

ib. nauis. et non postea
flecti blandicus iustus est
a. an. crudeliter cedi de tade
si rotam ligari in gladios
acutos. Quod orante to rotam
dirumpitur et scus ergas-
tulo mancipatur. Ibi mil-
tos curauit si ples ad xpm
dunt. Iem scus ad tb unal
reuocatur et se tempus appoli-
ni uiscare pfitetur. **Te**
ydolat exultare cepunt se
uicisse pucantes. ad replu
s. uicis orauit tunc demō
uisiblr a statua egredi et er-
rore faceatur. et statim ydo-
la conuerunt. et ofeta se
ples applaud si n. cōstunt.
Pro h. p. ante cartaginem
et plumbo pice et sulphure
bulligete et sem in ponunt
si fco sig. crucis. q. i balne
o recreatur. Quia multa uide-
tes i. x. edidunt. **De** inde
cradebatur p ciuitate et i
shiam capitale glorie susce-
pit. passus est ac anno dō
etc. **Pass. S. marci ewange-**
Beate marci ewang. l. i.
Bona pet apli p cōsilioes
filii fuit sic ipe bñs petrus
ait. Salutem uos marcus fi-
lius meus. h. e. est leuitico
gue et sacerdos noui testam-
ti sacerdotio se indignū repu-
tant. pollice sibi precidit

Hic in urbe patris veneciarum
 civitate aqleia sic de ore saepe
 et audiuit eximium conscriptum a
 alexandria beatus petrus marcum
 constituit. predicavit quod beatus
 marcus eximius in libia egypto
 ypto. amarice fenice. neapolim.
 miraculis coruscans et multos convertens.
 Tunc mirus marianum episcopum
 loco sui episcopum ordiat et ipse
 libiam ingrediens christum annu-
 nciabat. **P**ost duos
 et annos alexandriam re-
 vertitur et in ea ecclesiam inue-
 nit. in loco qui dicitur buculli-
 ca et multos christianos alios et
 iudeos. ad eum fidelibus dies pas-
 sche et misere festum senap-
 tie et eadem die missam viri di-
 celebret collum apostoli mi-
 sum paganorum fune e-
 cum dicit et per plateas civitatis
 traxerunt in urbe et nes sacre
 de corde apostolico frustrati di-
 serent. Tunc carceri mancipi-
 tur. ut ipse ad vesens ait
 pax est marce. Mane quod factum
 extrahitur ut iterum per urbem
 trahatur. clamans in manu
 et cetera. emisit spiritum. Tunc
 impium cor eius cremare
 volentes sed subito facta sunt
 tonitrua. coruscaciones et
 fulgura et nubes de celo
 in quibus puncti sunt

alii sapientem dominum suum unde
 dixerunt. fideles vero coram se
 sic decuit sepelire in
 ecclesia alexandria quod fida-
 vit et magistri sui nomine de-
 dicavit. sed sedes illa per
 romam sed locum tenet. **T**er-
 tius est ante anno domini huius.
 viii. nerone imperatoris beatus
 petrus. vii. annos ante
 anno vero domini fere quingentesimo
 primo negotiatores ab alex-
 andria coram se veneciam
 transiit. **Pas. s. vita.**
Vitalis miles consulis.
 clavis ex ualibus
 ore quasum et perhasum
 filios quavit. hic quidam
 sanum nomine urianum
 ductum ad mirum iudicium
 sed gladio trepidare. Quia
 scis statim clamans dixit
 Noli medice qui alios
 sive iusti curare prope
 mortis te iaculo vulnerare
 quia iam coronam accipies
 Quod audio et mihi auda-
 ciam superbis et agere pro
 am passionem gaudent
 suscepit. Quia vitalis arrip-
 uit et sepelivit. Tunc
 vitalis ophendi. et ecu-
 leo suspendi et misera-
 biliter torqueri. post hoc
 sacerdos apollinus et vita
 et consilio edet hic consilius